令和４年６月６日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連                    神奈川県空手道連盟

                         理事長代理   秋 山  聡

                       神奈川県空手道連盟 段位審査部会

                         部 会 長   山 田 安 子

                                   （公印省略）

令和４年度神奈川県公認級・段位審査会における

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について（改訂版）

標記審査会を 6 月６日発行の別紙要項（改訂版）の通り開催致します。

つきましては所属団体、会員皆様全員にご周知の程、宜しくお願い致します。

なお新型コロナウイルス感染状況によって中止する場合もございますことを

予めご承知おきいただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じて審査会を行いますので以下の事

を十分に注意してお越しください。

(１) 審査会は、少年弐段、一般弐段、一般参段受審者のみで、午後に審査を行

います。（タイムスケジュールについては、別紙要項 改訂版を参照）

(２) 下記項目に該当する方は参加を見合わせてください。

・体調が優れない方

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされ

ている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

(３)受付前に検温を行い、発熱等がある場合はお帰り頂くことがございます。

(４)引率される指導者、ご家族の方の同伴も極力お控えいただき、

同伴必要である未成年者については保護者１名でお願い致します。

  ※引率及び保護者の控え室（武道場）内待機は控えていただくこととします。

   体育館外で待機していただくようお願いいたします。

(５)審査時以外はマスクの着用をお願いいたします。

(６)他の参加者、スタッフと距離を確保し、大声で会話しないでください。

(７)こまめな手洗い、消毒の実施をお願いします。

(８)試験が終わりましたら、流れ解散となります。速やかにお帰りください。

(９)開場時間より前の入場はご遠慮ください。

(10)万が一新型コロナウイルスに感染した場合は、必ず県連盟に報告してください。

(11)その他、本連盟の措置、指示に従っていただきますようお願いいたします。

(12)女性のみの更衣室として３階会議室Ａを用意しておりますのでご利用くださ

い。3 階武道場の女子更衣室もご利用可能です。

(1３)当日必ず連絡先等確認用紙を提出してください。

（同伴する保護者記載欄もあります）

注) 新型コロナウイルスの感染拡大状況によって、中止する場合がございます

ことをご了承ください。